scolasticā. nec ab ea diuersa ē vel seclusa.  
 imo nec a p̄a p̄bia. **F**iet aut̄ hoc p̄mode.  
 si p̄ba b̄ti dionysij / a paulo. imo a sp̄scō  
 docti. p̄cordauerim? adinuicē. p̄ scolasti  
 cā theologia. cuius ignoratiā habētes q̄  
 uis exp̄ientia intrinsecā sentiāt b̄tē vniois?  
 t̄m h̄ ac doctrinalī elucidare neq̄būt. **E**x  
 plū est manifestū in doctrinis p̄hic. **N**ō  
 ne poterit astrolog? q̄ nūq̄ exp̄ est eclip  
 sim sol et lune / tradere doctrinā hui? rei?  
 q̄lē rusticusq̄ exp̄iet ipsas ad oculm / trade  
 re neq̄bit? **P**oterit rustic? vtiq̄ dicere so  
 cio p̄nti. **A**pi oculos et vide. poterit extēde  
 re digitū ad eclipsim. s. nil ampli?. **A**stro  
 logus p̄o / licet ita mōstrare n̄ poterit p̄i  
 tialr. **D**ocebit t̄m absentes q̄liter ap̄iedi sūt  
 oculi. q̄lia sunt impedimēta q̄ remoueri  
 oporteat. imo / si catholicus sit / dīnū b̄n  
 placitū iūgere nō omittet. q̄ facit eclipses  
 si vult et q̄n vult **S**ic in p̄posito. nisi q̄ a  
 strologus h̄z demōstratiōem. theologus  
 p̄o solā cruditiōez. in fidei auctoritate fir  
 masā. **A**lii m̄lta locuti sunt et nos m̄l  
 toriēs iā inter m̄ltos. de et sup̄ p̄bis dion  
 nysij dū tractat de mystica theologia et di  
 uina sapiētia xp̄ianoz. **D**ixerūt aliq̄ q̄ cō  
 sistit hec theologia. in abnegatiōe oīm a  
 deo. **A**lij q̄ in affectu et dilectiōe. **N**onnulli  
 q̄ i itelligētice puritate. **A**lij q̄ in mēt̄is ad  
 deū collectiōe vel vnioē. **A**lij q̄ in deu  
 tiōe seu mēt̄is eleuatiōe. **A**lij q̄ in raptu  
 vel extasi vel mēt̄is alienatiōe. **Q**uas sex  
 positiōes / absq̄ p̄tentiōe p̄tractem? sub  
 certis p̄ponibz. oīsuri p̄formiter ad p̄ba  
 cāntici marie. qd̄ existit in exp̄imentali. et ḡn  
 ita vnioē seu collectiōe et exultatiōe b̄nīlū  
 mēt̄e cordis sui cū d̄o. dū disp̄sit sup̄bos.  
 dū deposuit potētes de sede. dū esuriētes  
 impleuit bonis. dū suscepit isrl̄ p̄ncz suū  
 recordatus mie sue. **D**icam? igit̄ abbre  
 uiato smone. q̄ sapiētia xp̄ianoz de qua  
 tractauit diuinus dion. est vnio mentis  
 seu colectio tanq̄s p̄ ḡne. **I**ūgit̄. exp̄imē  
 talis et ḡnuita. cuz p̄re lūinū deo tāq̄s p̄ for  
 mali d̄ra et pro fine vel obiecto. **H**ec po  
 nit̄ q̄si p̄ materia vel subiecto. **H**abem?  
 ecce gen? descripiōis. s. vnioēz. simul cū  
 obiecto suo deo. et mentē p̄ subiecto. **N**ec  
 oportet insistere scrupulosius. qz nullus  
 ambigit. **S**ed in hoc est difficultas. q̄ et  
 q̄lis sit ista vnio. et quēadmodū p̄petur. et  
 cur p̄ d̄ra additū. exp̄imentalis et gratuita  
**P**orro q̄n ḡnuita sit hec vnio. q̄s negaret